
MEDIC
AL EST

HE

　　←あ
なたのご

予約日が
近付いて

山田花子
様

日頃のご
愛顧に感

謝申し上げ
ます。

次回のご
来店日が

近付いて
きました。

ご予約日
時は次の

通りです。

 2018年
 8月15日（

水）

 10：00

施術前、ご
体調を整

えてご来
店くだ

さいますよ
うお願い

申し上げま
す。

◎会員登録後の 

0120-35-0030＊富 山 二 口 店 0120-00-2435＊福 井 店

トータルビューティ クールエステティック
0120-00-1970＊高 岡 店
0120-40-8060＊金 沢 店

0120-03-5200＊鯖 江 店
全店営業時間10：00～20：00 クール美肌

安心！ 便利！ 無料サービス! 今すぐ、ご登録ください。

ご予約日が
近づくと届く
便利なお知らせ

クールエステティック会員様専用の 無料 サービス。

「ご予約案内」
携帯メールサービス
クールエステティックからあなたの携帯電話に、次回ご来店の

をメールにてお知らせいたします。「ご予約日時のご案内」
クールエステティックからあなたの携帯電話に、次回ご来店の

をメールにてお知らせいたします。をメールにてお知らせいたします。をメールにてお知らせいたします。「ご予約日時のご案内」

会員登録は
こちらから！

ご予約日の
（原則）4日前に
配信いたします。
※諸事情により、3日前、5日前に
　なる場合もございますので

　ご了承ください。

▲QRコードを読み込み、表示された
URLアドレスにアクセスしてください。
または、下記アドレスにアクセスしてください。

http://www.coeur-esthetique.jp/member/
※登録前にご注意※

※フリーメール等も登録可能です※ドメイン指定受信を設定されている場合は、お手数ですが、クールエステティックのドメイン
coeur-esthetique.jpをお忘れずに登録願います。上記QRコードを読み込み、アクセス後の
頁にて、ドメインcoeur-esthetique.jpをコピーしてご利用頂けます。

上記、登録の際、会員番号の入力は会員証に印字された0から始まる6桁の数字を間違えずにご入力願います。

下記、会員登録情報の変更お届けは、直接各サロンにお申し出ください。
スタッフが変更内容を承ります。

●メールアドレスの変更  ●電話番号の変更  ●お名前の変更  ●会員番号の変更 ●メルマガ配信停止  ●ご予約サロンの変更

クール会員様のための特別なショッピングサイト!！

クールエステティックがセレクトした
ビューティ通販サイト

スマホサイト
から登録

携帯サイト
から登録

クールエステティックの会員様は上記のＱＲコードからご登録頂きますと特別価格でご購入頂けます！

ココセレ

登録情報の変更

@icloud.com　@gmail.com　@yahoo.co.jp　
@outlook.jp  @outlook.com  @hotmail.com

会員
募集中


